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Titre du projet

The Federation of the EU planets : an intergalactic
simulation for solidarity, inclusion and promotion of
European values

Jaden Lavi

Rencontrer les livres
Inclusion en Mouvement

Ta Nouvelle Voie

Visibiliser les invisibles

Batissons Ensemble : Kits Solidaires pour Séniors
Huppettes en féte

Etincelles

TOUS UNis

Patrimoine Culturel Et Identité Européenne.

mn Stictire candidate codé postal Montantfotataccorde

Subventionné

Subventionné
Subventionné

Subventionné
Non subventionné

Non subventionné
Non subventionné
Non subventionné
Non subventionné
Non subventionné

Non subventionné

RESULTATS DE LA SELECTION DES DEMANDES DE FINANCEMENT DEPOSEES AU PREMIER ROUND 2025

E10377487

E10261374
E10369609
E10308562

E10394493

E10126245
E10128237
E10387445
E10271583
E10388248
E10390295

CORPS EUROPEEN DE SOLIDARITE
PROJETS DE SOLIDARITE (ESC30)

Multiperspectives

Ride In 971

Editions Fenétres

Toulouse Youth Network

Ines Tafati, Sophia Koch, Nourhen Souli, Malak El
Ghazzali, Sory Kaba

Crefad Loire

Compagnons Batisseurs Centre Val De Loire
Le Collectif Bleu

Jeunes Engagés Pour Le Monde

Tous Unis

Way Home

57070

97111
75005
31140

67000

42000
37000
75007
75015
19100
06130

Metz

Blanchet, Morne A L'Eau
Paris
Aucamville
Strasbourg
Saint Etienne
Tours
Paris
Paris

Brive La Gaillard

Grasse

Grand Est

Guadeloupe

fle de France
Occitanie
Grand Est

Auvergne-Rhone-Alpes
Centre-Val de Loire
Tle de France
fle de France

Nouvelle Aquitaine
Provence-Alpes-Cote d'Azur

10 620,00 €

14 120,00 €
10 620,00 €
10 620,00 €
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